
III Kadencja  

IX Posiedzenie KRDL  

  

Uchwała Nr 97/III/2013 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 22 marca 2013 roku  

w sprawie odwołania członków Zespołu Wizytatorów ora z powołania Członków 

Zespołu Wizytatorów 

 

Na podstawie art. 47 ust. 7 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce 

laboratoryjnej (tekst jednolity: Dz. U. 2004 r., Nr 144, poz. 1529 ze zm.) Krajowa 

Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych na wniosek Przewodniczącej Zespołu 

Wizytatorów KRDL odwołuje ze składu Zespołu Wizytatorów KRDL: 

1. Pana Tomasza Anyszka (numer PWZDL 5665).  

2. Panią Annę Ptak (numer wpisu na listę diagnostów laboratoryjnych 08117) 

 

§ 2 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych postanawia powołać do składu Zespołu 

Wizytatorów KRDL: 

1. Panią Mirosławę Bratkiewicz – Orłowską (numer PWZDL 03297). 

2. Panią Lilianę Guzik (numer PWZDL 01683). 

3. Panią Ewę Pietrasz – Borkowską (numer PWZDL 02087). 

4. Panią Jolantę Wawrzyniak (numer PWZDL 05965). 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz                                  Prezes 

 

    (-) Anna Lipnicka                               (-) Elżbieta Puacz 


